APROVADO
0 MAN. LIA9

, lereador POpe César - ^
prf),;:,lontp

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

Requerimento n° 35/2019, solicito providências para manutenção do Parquinho, localizado na

rua Francisco de Oliveira Penteado, na Praça do Bairro Vila Rica.

REQUERIMENTO N° 573/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI` 35/2019. SOLICITO PROVIDÊNCIAS PARA
MANUTENÇÃO DO PARQUINHO. LOCALIZADO NA RUA
FRANCISCO DE OLIVEIRA PENTEADO, NA PRAÇA DO BAIRRO
VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 627/2019
Data: 01/03/2019 - Horário: 14:56

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 35/2019, foi-nos informado pelo Ofício

n.° 241/2019 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que o local em

questão consta na programação e segue o cronograma de serviços.

Considerando que este vereador vem solicitando esta providência desde outubro de 2017 e até

o momento nada foi feito.

Considerando que este vereador encaminhou a Indicação n° 227/2017, no mês de outubro de

2017.

Considerando que este vereador encaminhou o Of. n.° 25/2018 – rpa, no dia 18/07/2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1 Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao Requerimento n° 35/2019, solicito providências

para manutenção do Parquinho, localizado na rua Francisco de Oliveira Penteado, na Praça do

Bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de fevereiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2